CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA MULHER -

CEDIM/SC
Lei Estadual nº 11.159 de 20 de julho de 1999

Decreto Regimento Interno nº 2.644 de 16 de julho de 2001

________________________________________________________________________________
_

Av. Mauro Ramos, 722, Centro, Florianópolis/SC – CEP 88020-300
Fone 3664-0631  e-mail: cedim@sst.sc.gov.br

                                                                       Florianópolis, 29 de outubro de 2015

Senhoras Conselheiras Titulares e Suplentes do Conselho Estadual dos Direitos

da Mulher – CEDIM/SC.

A Presidenta do Conselho Estadual dos Direitos da Mulher – CEDIM/SC, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA todas as conselheiras titulares

e suplentes para a 9ª Reunião Plenária Ordinária a realizar-se no dia 03 de

novembro de 2015 (terça-feira), às 13h30 em primeira convocação e às 14h em

segunda convocação, com término previsto às 17h30, na Sala 01, Térreo, Escola

do Legislativo Deputado Lício Mauro da Silveira, sito, Av. Hercílio Luz, nº 870.

Centro. Florianópolis/SC, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1.   Levantamento do Quorum;

2.   Aprovação da Ata da 7ª Reunião Plenária Ordinária do CEDIM/SC de 01 de

setembro de 2015;

3.  Leitura e Aprovação do Relatório da 8ª Reunião Plenária Ordinária e da 1ª

Reunião Plenária Extraordinária do CEDIM/SC;

4.  Informes;

5.  Deliberação da 4ª Conferência Estadual de Políticas para as Mulheres.

Atenciosamente,